АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июня 2019 г. № 2 8

«Об устранении выявленных замечаний
по актуализации схемы теплоснабжения
У вельского сельского поселения»

С учетом п. 26 Постановления Правительства Российской Федерации
от 3 апреля 2018 г. № 405 «О внесении изменений в некоторые акты» и на
основании письма Главы Увельского муниципального района С.Г. Рослова
№ 1875 от 07.06.2019 г., выявлены замечания по актуализации схемы
теплоснабжения Увельского сельского поселения № ТО-48-СТ. 190-18

ПОСТАНОВЛЯЮ:

I. Устранить выявленные замечания по актуализации схемы
теплоснабжения Увельского сельского поселения

II. Установить срок окончания работ по устранению выявленных
замечаний по актуализации схемы теплоснабжения Увельского сельского
поселения не позднее 30 июля 2019 г.

Глава Увельского сельского поселения